
Комитет по образованию администрации города Братска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4» 

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

02.09.2024 № 247

«О назначении ответственного за работу по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 
- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью организации 
профилактической работы по предотвращению детского дорожно- 
транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дмитренко Наталью Владимировну, заместителя директора по ВР, 
назначить ответственной за профилактическую работу по 
предотвращению детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Сформировать отряд юных инспекторов движения из числа 
обучающихся 5-9 классов.

3. Легошина Николая Николаевича, учителя физической культуры, 
назначить руководителем отряда ЮИД.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 4» / Г.П.Анисимова /


